
 P  O Z  V  Á  N  K  A      N A     O  D  B  O  R  N  Ý     S  E  M  I  N  Á  Ř

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

30. září 2010 (čtvrtek) v 8.00 hod.

v areálu BVV, pavilon A3, sál Morava, Výstaviště 1, Brno

PODPORA OPATŘENÍ VYUŽÍVAJÍCÍ ALTERNATIVNÍCH 
ZDROJŮ ENERGIE A JEJICH VYUŽITÍ V PRAXI. 

BIOMASA A JEJÍ VYUŽITÍ PŘI VYTÁPĚNÍ DOMÁCNOSTÍ.

host:  Ing. Petr Horák, Ph.D. – VUT Brno
                                

 08.00-08.30 Prezence  (úhrada vložného 200 Kč  při prezenci)
08.30-09.10 Master Therm tepelná čerpadla

Sortiment tepelných čerpadel Master Therm a jejich využití.

09.10-09.40 RUBIDEA CZ
Podlahové vytápění „TIEMME“.

09.40-10.10 IBC SOLAR
"Fotovoltaický trh je trh budoucnosti. Je hezké vidět, že také naši obchodní partneři rozvíjí tuto činnost – ale 
máte již správnou odpověď na všechny otázky Vašich zákazníků? My Vás na to připravíme! 
Úspěšní budete trvale jen, když zákazníkovi poskytnete excelentní služby ve všech směrech. IBC SOLAR Vám 
nabízí základní vědomosti a zkušenosti v oboru fotovoltaiky."

10.10-10.40 Přestávka, občerstvení
10.40-11.20 Ing. Petr Horák, Ph.D. – VUT Brno

Podpora alternativních zdrojů energie a jejich využití v praxi. 

11.20-12.00 REHAU
AWADUKT Thermo - zemní tepelný výměník 
RAUGEO - využití geotermální energie 
RAUBIO - využití biomasy 

12.00-12.30 PONAST
Výroba automatických teplovodních kotlů na spalování dřevných pelet. Dodávka pelet.

12.30 Slosování dotazníků o ceny, oběd                   

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem.

Každý posluchač obdrží prospektové materiály všech zúčastněných firem.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na  www.psmcz.cz      Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 27. září 2010  na adresu pořadatele:
 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981,  e-mail: prezentace@psmcz.cz

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  do databáze spol. PSM CZ.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=905
mailto:prezentace@psmcz.cz

